年产50万件SMT线路板项目竣工环境保护验收竣工日期的公示

据环境保护部发布的《关于发布《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》的公告》(国环规环评[2017]4号)，现将年产50万件SMT线路板项目竣工环境保护验收竣工日期的公示如下：
项目名称：年产50万件SMT线路板项目竣工环境保护验收
建设单位：辉汽车电器（黄山）股份公司
建设地点：安徽省黄山市休宁县溪口镇和村
建设内容：
项目总投资1350万元，不新增土地，不新建厂房。项目总投资1350万元。主要建设内容：本项目在厂房3号2层内设置移印车间，在2号楼3层内设置SMT车间，划分物料区、测试区、包装区、清洗区、烘干区、原料仓库、焊接区、配墨间、移印区、办公区、涂胶房、附属设施及员工生活配套设施，3套废气处理设施及1个排放口位于厂房2号楼顶、1套废气处理设施及1个排放口位于3号楼楼顶，其他综合性设施（包括供电、给排水等）均依托现有设施和设备。新建4条移印塑料件生产线和4条线路板生产线（含装配），移印塑料件产品作为线路板组装材料，不外售，项目建成后年产50万件SMT线路板产品作为零部件全部用于现有产品（组合开关、门把手、车锁、EGR阀门）的组装，不外售。
该项目建设竣工时间2025年2月，项目的环保工程已建设完毕， 建设项目及环保设施已建成并投入试生产。
公示期限：10个工作日
公众对该建设项目如有意见和建议可于公示期限内向以下单位反映，反映问题请留下联系方式(姓名、地址、电话或邮箱) ， 以便得到及时答复反馈。
1、休宁县生态环境分局，电话： 0559-7512323
2、昌辉汽车电器（黄山）股份公司，电话： 15755996886
[bookmark: _GoBack]3、验收监测(调查)单位，电话： 0559-2345668